
  

Hej   Goda   Grannar!   Vi   hoppas   hemestern   varit   bra   för   er.   

Höjda   hyror/avgifter   
Som   flera   säkert   märkt   så   har   avgifter   och   hyror   gått   upp   i   år.   
Detta   är   i   samklang   med   allmännyttans   höjningar.   
Detta   har   styrelsen   gjort   för   att   säkra   att   det   finns   tillräckligt   med   kapital   för   de   renoveringar   och   investeringar   vi   vill   
göra   det   kommande   året.   Leverantörernas   kostnader   och   avgifter   går   upp   och   vi   kan   tyvärr   inte   släpa   efter   med   
intäkter.   Vi   hoppas   och   tror   att   pengarna   kommer   komma   väl   till   användning.   

Vattenprover   
Under   våren   tog   vi   vattenprover   av   dricksvattnet   i   alla   hus.   
Det   glädjer   oss   att   värdena   var   bra.   
Ni   kan   hitta   svaren   här:   vatten.grannporten.se   

Lekpark   och   grönytor   
Planket   runt   balansgången   har   gått   sönder   och   var   inte   säker.   Nu   har   vi   en   ny   stabil   konstruktion   för   många   år   framåt.   
Lekparken   har   även   fått   ett   nytt   lager   färg   och   ser   nu   mycket   färggladare   och   trevlig   ut   att   vistas   i.   
Ny   gunga   är   på   plats   för   alla   som   vill   gunga   tillsammans   säkert   med   sina   småttingar.   Våra   gräsytor   har   fått   mer   jord   =   
gladare   gräs   :-)   Överhängande   och   skymmande   buskar   har   beskurits.   

Ny   fasadbelysning   på   plats   
Vi   har   nu   installerat   ny   fasadbelysning   runt   flera   olika   hus   för   att   göra   området   tryggare   och   säkrare   så   man   kvälls   och   
vintertid   ser   vart   man   sätter   sin   fot.   

Renovering   av   avloppssystem   
Rören   för   vårt   utgående   vatten   i   husen   är   50   år   gamla.   Styrelsen   har   sedan   tidigare   begärt   filmning   av   dessa   och   
kommit   fram   till   att   de   behöver   renoveras   genom   s.k   infodring.   
Hus   19   är   först   på   tur   under   hösten   2020   och   kommer   få   mer   information   i   tid   innan   om   vad   det   innebär.   

Andrahandsuthyrningar   
Styrelsen   arbetar   aktivt   med   att   få   kontroll   på   att   de   som   bor   i   föreningens   lägenheter   har   rätt   att   göra   så.   Föreningar   
med   hög   andel   andrahandsuthyrningar   tenderar   att   ha   högre   kostnader   för   att   gemensamma   ytor   missköts   och   det   
slits   mer   på   lägenheter   samt   allmänna   ytor   vilket   vi   även   ser   tydligt   i   vår   förening.   Kort   sagt,   man   tar   bättre   hand   om   
det   man   själv   äger   och   bor   i.   I   hus   med   hög   omsättning   av   boenden   har   vi   stora   problem   med   att   det   dumpas   saker   i   
källarutrymmen   och   att   regler   för   våra   grovsoprum   inte   respekteras.   Detta   belastar   alla   som   har   ett   delägarskap   i   
föreningen   genom   högre   kostnader.   Man   ska   självklart   ha   möjlighet   att   hyra   ut   sin   bostad   när   livet   förändras,   men   det   
ska   vara   giltigt   skäl   och   under   en   begränsad   period,   samt   vara   godkänt   av   styrelsen.     

Portkoder   
1   oktober   ändras   portkoden   i   alla   hus.   Varje   hus   får   en   egen   kod   som   kommer   i   brevlådan   snart.   

Ett   litet   tips   
Alla   boenden   har   Comhems   TV-grundutbud   gratis   via   föreningen.   
Man   kan   se   sina   kanaler   direkt   via   Comhems   app   i   mobilen   genom   att   följa   instruktionerna   här:   
https://www.comhem.se/kundservice/tv-och-play/com-hem-play-tv-var-du-vill   
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